[bookmark: _GoBack]Образец заявления о возврате излишне (ошибочно) уплаченной государственной пошлины для юридических лиц
Заявление печатается на бланке организации, подписывается руководителем или лицом уполномоченным
Начальнику Главного управления
МЧС России по Сахалинской области
от ________________________________
         (полное наименование организации)
ИНН _____________________________
почтовый адрес:____________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Просим Вас вернуть ошибочно перечисленную государственную пошлину за ________________________________________________________
                                                                                                      (наименование государственной пошлины)
в сумме _________________рублей, оплаченную по платежному поручению № ________   от________.

Просим вернуть указанную сумму по следующим реквизитам:

Плательщик______________________________________________________, ИНН _______________, КПП ___________________,
банк ________________________________________, БИК _______________, кор./счет _____________________, расчетный счет _____________________,
ОКТМО___________________.

Приложение: копия платежного поручения № _________ от _________ на 1л.

______________________/______________/____________________________
            (наименование должности)                                     (подпись)                                                 (расшифровка подписи)

                                                                                           «___»____________20__г.

                                                                                                                             (дата)
Исп.
Тел.